

KUULUTUS

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

Kuulutuksen julkaisupäivä

21.10.2024

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 27.11.2024.

Hakija

Iisalmen kaupunki

Asia

Maa-ainesjätteen hyödyntäminen meluvallin rakennusaineena, Ajoharjoitteluradan meluvalli, kiinteistöt 140-407-20-1368 ja 140-407-20-1231, Iisalmi

Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Iisalmen kaupunki hakee ympäristölupaa maa-ainesjätteen hyödyntämiseen meluvallin rakentamisessa. Meluvalli rakennetaan ajoharjoitteluradan itäpuolelle. Vallin tarkoituksena on vaimentaa ajoharjoitteluradan melua Sonkajärventien eteläpuolella olevan asuntoalueen suuntaan.

Meluvallin rakentamisessa käytetään ylijäämämaita kaupungin rakennuskohteilta. Lisäksi vallin pohjalle sijoitetaan vieraslajiksi luokiteltujen viitapihlaja-angervon juurakoita. Näin estetään vieraslajin leviämien luonnossa. Vallin pituus on noin 500 metriä ja korkeus noin 4 metriä. Valliin mahtuu kaikkiaan noin 23 200 m³ maa-aineksia. Arvion mukaan meluvallin rakentaminen kestää kaksi vuotta. Rakentaminen aloitetaan vallin eteläpäästä ja se rakennetaan vaiheittain valmiiksi.

Alueelle ajetaan maa-aineksia siten, että päivittäinen toiminta-aika on klo 7.00-18.00 ympäri vuoden. Viikonloppuisin toimintaa ei ole. Alueelle on arvioitu suuntautuvan raskasta liikennettä keskimäärin noin 20 ajoneuvoa vuorokaudessa.

Meluvallin alueen ympärysvedit johdetaan tien vierusojan kautta kahteen suuntaan (etelään ja pohjoiseen). Toiseen päähän ojaa kaivetaan laskeutusallas ja toiseen päähän lietekuoppa ennen vesien johtamista maastoon tai ojastoon. Näin mahdolliset kiintoaineet saadaan talteen

Kuulutuksen ja hakemusasiakirjojen nähtävilläpito

Tämä kuulutus ja lupahakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 21.10.-27.11.2024 Iisalmen kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla osoitteessa www.iisalmi.fi.

Muistutukset ja mielipiteet



Ne, joiden etua tai oikeutta asia saattaa koskea (asianosaiset), voivat tehdä kirjallisen muistutuksen hakemuksen johdosta. Muille kuin asianosaisille varataan tilaisuus ilmaista mielipiteensä hakemuksen johdosta. Kirjelmässä pitää mainita yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet, muistuttajan nimi, osoite, mahdollinen sähköpostiosoite, puhelinnumero, kiinteistön nimi ja rekisterinumero, kylä ja kunta, hakijan ja toiminnan nimi sekä hakemuksen diaarinumero (IIS/453/11.01.00.01/2024).

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kuulutusaikana, **viimeistään 27.11.2024** Ylä-Savon ympäristölautakunnalle, postiosoite PL 10, 74101 Iisalmi tai käyntiosoite Riistakatu 5 B, 3. krs., Iisalmi tai sähköpostilla ymparistonsuojelu@iisalmi.fi.

Tiedoksianto muille haltijoille

Kiinteistön omistajaa pyydetään toimittamaan tämä tiedoksianto myös kiinteistön mahdollisille muille omistajille tai haltijoille.

Lisätietoja antaa

Ympäristönsuojelutarkastaja Helena Tukiainen, puh. 0400 144 452,
s-posti: helena.tukiainen@iisalmi.fi

Iisalmi 21.10.2024
Ylä-Savon ympäristölautakunta